



## EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

### PREGÃO ELETRONICO PROPOSTA DE PREÇOS

#### 1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

<b>Razão Social:</b> Everest Materiais de Construção Ltda	
<b>Nome Fantasia:</b> Everest Materiais de Construção Ltda	
<b>Endereço:</b> Margens da BR 470, km 315 – Sala 02	
<b>Bairro:</b> BR 470	<b>Município:</b> Campos Novos
<b>Estado:</b> Santa Catarina	<b>CEP:</b> 89620-000
<b>Fone:</b> (49) 3541-0717 (54)99623-3782	
<b>E-mail:</b> everest2021@outlook.com.br	
<b>Inscrição Estadual:</b> 260.974.692	

#### 2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.

#### 3. DECLARAÇÃO:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

EVEREST MATERIAIS  
DE CONSTRUCAO  
LTDA:41256511000156

Assinado de forma digital por EVEREST MATERIAIS  
DE CONSTRUCAO LTDA:41256511000156  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=SC, l=CAMPOS NOVOS,  
ou=12073743000170, ou=Secretaria da Receita  
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,  
ou=presencial, cn=EVEREST MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO LTDA:41256511000156  
Dados: 2023.12.12 14:19:20 -03'00'

EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

**Luana Sbruzzi Alves**

CPF: 021.984.420-86

everest2021@outlook.com

				Total: 549,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 858	Lance: 10,98	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOLL	Modelo: ABRAÇADEIRA DE NYLON	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON DE 300MM BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,65	Valor Unit.: 10,98		Total Item: 549,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 12,86	Total: 192,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVE54	Modelo: APLICADOR DE SILICONE	
Descrição: APLICADOR DE SILICONE PARA TUBOS DE 280G				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 41,88	Valor Unit.: 12,86		Total Item: 192,90
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 212	Lance: 161,20	Total: 1.128,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIBRA OESTE	Modelo: CAIXA D'ÁGUA PVC 300 LITROS	

Descrição: CAIXA D'ÁGUA PVC 300 LITROS COMPLETO

Quantidade: 7	Val. Ref.: 200,67	Valor Unit.: 161,20	Total Item: 1.128,40
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 908 Lance: 32,05	<b>Total: 320,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOKAY	Modelo: CHAVE MULTIFUNCIONAL
Descrição: CHAVE MULTIFUNCIONAL INSTALADOR HIDRAULICO PIA/TORNEIRA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,00	Valor Unit.: 32,05	Total Item: 320,50
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 663 Lance: 48,48	<b>Total: 2.424,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: NOVE54	Modelo: FITA ADESIVA
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL ESPUMA ACRÍLICA TIPO DUPLA FACE 19 MM X 20M ESPESSURA 1MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,94	Valor Unit.: 48,48	Total Item: 2.424,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 214 Lance: 1,50	<b>Total: 5.250,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: REZZADORI	Modelo: MANGUEIRA ¾ PRETA
Descrição: MANGUEIRA ¾ PRETA			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 5.250,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 871 Lance: 2,96	<b>Total: 2.960,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: NOVE54	Modelo: MANGUEIRA DE JARDIM
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM REFORÇADA FLEXÍVEL ½"			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,81	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 2.960,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 912 Lance: 507,00	<b>Total: 1.014,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: NIVEL LASER E MALETA
Descrição: NIVEL LASER E MALETA 1 TRIPÉ REGULÁVEL IGUAL OU MELHOR QUE BOSCH			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 507,25	Valor Unit.: 507,00	Total Item: 1.014,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 998 Lance: 574,00	<b>Total: 5.740,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOXSUL	Modelo: TANQUE INOX 40 LITROS
Descrição: TANQUE INOX 40 LITROS C/ VÁLVULA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 574,20	Valor Unit.: 574,00	Total Item: 5.740,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 103,00	<b>Total: 5.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORUSI	Modelo: TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE BICA ALTA 5500W 220V			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 110,73	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 5.150,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 713 Lance: 100,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORUSI	Modelo: TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA
Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA BICA ALTA 5500W 220V			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 213,13	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 873 Lance: 260,00	<b>Total: 1.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HILDA	Modelo: TRENA MEDIDOR
Descrição: TRENA MEDIDOR DE DISTANCIA A LASER 50M COM BOLSA			



Quantidade: 5	Val. Ref.: 260,15	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 2,30	<b>Total: 5.750,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC RÍGIDO
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO 25MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 14,28	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 5.750,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 9,17	<b>Total: 22.925,00</b>
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC 100MM
Descrição: TUBO DE PVC 100MM, DE ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 10,29	Valor Unit.: 9,17	Total Item: 22.925,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 4,40	<b>Total: 5.940,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC RÍGIDO
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO 32MM SOLDÁVEL			
Quantidade: 1.350	Val. Ref.: 9,43	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 5.940,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 290 Lance: 5,17	<b>Total: 6.721,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO
Descrição: TUBO DE PVC 50MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 31,22	Valor Unit.: 5,17	Total Item: 6.721,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 9,80	<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC 50MM SOLDÁVEL
Descrição: TUBO DE PVC 50MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 860 Lance: 8,80	<b>Total: 3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO,
Descrição: TUBO DE PVC 75MM PARA ESGOTO, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MARCA TIGRE OU AMANCO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,36	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 3.520,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 743 Lance: 3,30	<b>Total: 2.145,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: ILITALIA	Modelo: TUBO DE PVC BITOLA
Descrição: TUBO DE PVC BITOLA 40MM PARA ESGOTO			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 7,83	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 2.145,00